 Nr sprawy ZP /                / 2008r                                                    Nowe-Miasto n/P dn.17.10.2008r

                                  Pytania i odpowiedzi oraz poprawki wniesione do zadań

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów farmaceutyczne nr

                 sprawy  ZP ,PN / 13 / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 3

Pytanie : W związku z wycofaniem z rynku i zaprzestaniem produkcji preparatu Clinomel N7-100  1500 ml ( worek

                   trzykomorowy do żywienia pozajelitowego) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 3 poz.16

                   przeparatu Kabiren 1540 ml ?.

Odpowiedź : Tak zamawiający wyraż zgode na preparat równowazny Kabiren 1540 ml.

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w poz.15 Clinimix N17G35E  1500 ml  preparatu

                  Aminomix Norum 1500 ml (worek dwukomorowy do żywienia pozajelitowego), który jest preparatem

                  równoważnym ? .

Odpowiedź : Tak wyraża zgodę  na preparat Aminomiź Noprum 1500 ml .  

Zadanie nr 1   

Pytanie: Czy zamawijący w poz.311 wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu Propofolum 1% 10 mg .1ml  5szt x

                  20 ml w ampułkach ? .

Odpowiedź : Tak zamawijący wyraża zgodę . 

Jednocześnie zamawiający wnosi poprawki  do zadnia nr 1 Leki ogólne załącznik nr 3 w pozycjach:

  - pozycja119 winna brzmieć : Dermazin  mg x 50 g - 30 opak ,

  - pozycja 120 winna brzmieć : Dermazin mg x 250 g – 10 opak,

  - pozycja 222 winna brzmieć : Mupirox  2 % maść opak. 15 g – 20 opak,

  - pozycja 261 winna brzmieć : Natrium citricum subst 100 g – 10 opak,

  - pozycja 302 winna brzmieć :Proxacin 250  (Ciproflacinum) 250 mg x 10 tabl – 30 opak,

                                                   Proxacin 500 ( Ciproflacinum) 500 mg x 10 tabl – 30 opak ,

  - dopisuje się poz.385 o brzmieniu  : Vitacon (Phytomenadionum) tabl. 10 mg  - 30 opak,

  - pozycja 376 winna brzmieć : Vitaminum E  02 x 20 kapsułek – 10 opak.

oraz w zadniu nr 5 Płyny infuzyjne z portami załącznik nr 6;

 - pozycja 11 winna brzmieć: Płyn Ringera 500 ml  - 1000 fl. 

 - punkt nr 9 otrzymuje brzmienie : "Opakowania powinny posiadać dwa samo uszczelniające się

    porty  o jednakowej średnicy ,jałowe zabezpieczone folią aluminiową „ .

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

                                                                                                                   DYREKTOR

                                                                                                                   Tomasz Skura

